

ALIKHAN BOKEIKHAN UNIVERSITY

Заң факультеті

ЭЛЕКТИВТІ ПӘНДЕР КАТАЛОГЫ


**7M04219 - Құқықтану
(бейіндік бағыт)**

түскен жылы – 2024

Семей, 2024 жыл

Факультеттің Оқу әдістемелік кеңесінің отырысында қаралды және мақұлданды

19.01.2024 ж. № 3 хаттама

Факультет ОӘК төрағасы (төрайымы)  Байгундинов Е.Н.

Университеттің Оқу әдістемелік кеңесінің мәжілісінде бекітілді

28.05.2024 ж. № 5 хаттама

Университет ОӘК төрағасы (төрайымы)  Жарыкбасова К.С.



Таңдау пәні реттік №	Пән атауы	Кре- ди- т саны	Пререквизиттер	Постреквизиттер	Пәннің қысқаша мазмұның және күтілетін нәтижелерін (білуі керек, істей білуі керек, игеруі керек, құзыреттілігі) көрсете отырып қысқаша сипаттамасын беру
БАЗАЛЫҚ ПӘНДЕР					
Таңдау компоненті (ТК)					
1	Қылмыстық және қылмыстық-іс жүргізу заңнамаларын қолданудың құқыққолдану тәжірибесінің өзекті мәселелері	4	ҚР Қылмыстық құқығы, ҚР Қылмыстық іс жүргізу құқығы, ҚР Азаматтық құқығы, ҚР Азаматтық іс жүргізу құқығы, Мемлекет және құқық теориясы	Докторантурада оқу кезінде және одан әрі практикалық қызметте қажет	Пән магистранттарға қылмыстық және қылмыстық іс жүргізу заңнамасын қолдану саласында туындайтын қазіргі заманғы үрдістер мен проблемалар саласында терең білім мен практикалық дағдыларды ұсынады. Магистранттар қылмыстық құқық пен сот практикасы мәселелеріне қатысты өзекті мәселелерді зерттейді, бұл оларға сыни ойлауды дамытуға және қылмыстық сот төрелігіндегі күрделі жағдайларды талдау қабілеттерін дамытуға көмектеседі.
1	Қылмыстық құқық бұзушылықтарды тергеуде арнайы білімді қолдану	4	ҚР Қылмыстық құқығы, ҚР Қылмыстық іс жүргізу құқығы, ҚР Азаматтық құқығы, ҚР Азаматтық іс жүргізу құқығы, Мемлекет және құқық теориясы	Докторантурада оқу кезінде және одан әрі практикалық қызметте қажет	Пән білім алушыларға қылмыстарды тергеу процесінде арнайы білімді тиімді қолдану үшін қажетті дағдылар мен білім береді. Білім алушылар заманауи криминалистикалық зерттеуде қолданылатын әдістер мен әдістерді, соның ішінде физикалық дәлелдемелерді, биологиялық материалдарды, цифрлық іздерді жинау мен талдауды, сондай-ақ куәгерлермен сұхбаттасу және сауалнама жүргізу әдістерін зерттейді. Сонымен қатар, пән шеңберінде криминалистика саласындағы өзекті мәселелер мен үрдістер, соның ішінде жаңа технологияларды қолдану, халықаралық ынтымақтастық және қылмыстарды тергеу саласындағы жұмыстың этикалық аспектілері талқыланады. Білім алушылар қылмысты сәтті тергеу және онымен күресу үшін қажетті талдау, сыни ойлау және шешім қабылдау дағдыларын дамытады.
КӘСІПТЕНДІРУ ПӘНДЕРІ					
Таңдау компоненті (ТК)					
1	Кәсіпкерлерге құқықтық қызмет көрсету және олардың мүдделерін қорғау	5	ҚР Азаматтық құқығы, ҚР Азаматтық іс жүргізу құқығы, Мемлекет және құқық теориясы	Докторантурада оқу кезінде және одан әрі практикалық қызметте қажет	Пән магистранттарда құқықтық қолдау көрсету және кәсіпкерлердің мүдделерін қорғау үшін қажетті дағдылар мен білімді қалыптастыруға бағытталған. Білім алушылар кәсіпкерліктің негізгі аспектілерін және кәсіпкерлік қызмет туралы заңдарды, келісімшарттық құқықты, салық заңнамасын және бизнеске қатысты құқықтық рәсімдерді қоса алғанда, тиісті құқықтық реттеуді зерттейді. Олар сондай-ақ бизнестің тиімді құқықтық қорғалуын және табысты жұмыс істеуін қамтамасыз ету мақсатында Кәсіпкерлерге кеңес берудің, заң құжаттарын дайындаудың, сот процестеріне қатысудың және кәсіпкерлік қызметке байланысты дауларды шешудің практикалық дағдыларын меңгереді.

1	Нарықтық экономика жағдайында Қазақстан Республикасының еңбек құқығын дамыту мәселелері	5	ҚР Азаматтық құқығы, ҚР Азаматтық іс жүргізу құқығы, Мемлекет және құқық теориясы	Докторантурада оқу кезінде және одан әрі практикалық қызметте қажет	Пән Қазақстандағы нарықтық экономикаға көшу жағдайында еңбек заңнамасының дамуына байланысты өзекті мәселелер мен проблемаларды қамтиды. Білім алушылар еңбек құқығының арнайы нормаларын зерделейді, сондай-ақ нарықтық экономика жағдайында жұмыс берушілер мен жұмыскерлер тап болатын қазіргі заманғы үрдістер мен сын-тегеуріндерді талдайды. Пәнді оқу барысында еңбек заңнамасын халықаралық нормалармен үйлестіру, қызметкерлердің құқықтарын қорғау, еңбек қатынастарын реттеу және қазіргі Қазақстандағы еңбек саласына байланысты әлеуметтік-экономикалық проблемаларды еңсеру мәселелеріне ерекше назар аударылады. Осы курсты табысты игеру магистранттарға қалыптастырылатын құзыреттерде көрсетілген оқытудың мәлімделген нәтижелеріне қол жеткізуге мүмкіндік береді.
2	Қылмысты ашу мен тергеуде криминалистикалық әдістер мен тәсілдерді жетілдіру мәселелері	5	ҚР Қылмыстық іс жүргізу құқығы, Сот дәлелдемелер теориясы, Криминалистика, Қылмыстық және қылмыстық-іс жүргізу заңнамаларын қолданудың құқыққолдану тәжірибесінің өзекті мәселелері	Докторантурада оқу кезінде және одан әрі практикалық қызметте қажет	Пән қылмыстарды тиімді ашу мен тергеудің криминалистикалық әдістері мен құралдарын жетілдіруге байланысты өзекті мәселелерді зерттейді. Білім алушылар криминалистика саласындағы заманауи үрдістерді, дәлелдемелерді талдаудың жаңа технологиялары мен әдістерін қолдануды талдайды, сондай-ақ кәсіби практиканы жақсарту және техникалық қамтамасыз ету мен этикалық мәселелерге байланысты шектеулерді еңсеру мүмкіндіктерін зерттейді. Осы курсты игеру магистранттарға қалыптастырылатын құзыреттерде көрсетілген оқытудың мәлімделген нәтижелеріне қол жеткізуге мүмкіндік береді.
2	Құқық қорғау қызметі мен сот жүйесінде ақпараттық-телекоммуникациялық жүйелерді пайдаланудың ұйымдық-құқықтық негіздері	5	ҚР Қылмыстық іс жүргізу құқығы, Сот дәлелдемелер теориясы, Криминалистика, Қылмыстық және қылмыстық-іс жүргізу заңнамаларын қолданудың құқыққолдану тәжірибесінің өзекті мәселелері	Докторантурада оқу кезінде және одан әрі практикалық қызметте қажет	Пән АТЖ қолданумен байланысты өзекті мәселелерді, соның ішінде жүйелердің тиімділігі мен сенімділігін, электрондық дәлелдемелердің қол жетімділігі мен пайдалану мәселелерін, сондай-ақ электрондық сот төрелігі мәселелерін зерттейді. Білім алушылар АТЖ пайдаланумен байланысты құқықтық нормалар мен рәсімдерді талдайды және құқық қорғау және сот қызметін тиімдірек ету үшін АТЖ пайдаланудың ұйымдастырушылық және құқықтық негіздерін жақсарту мүмкіндіктерін зерттейді.
3	Құқықты цифрландыру: қазіргі жағдайы және даму перспективалары	5	Азаматтық және азаматтық іс жүргізу заңнамасын қолдану теориясы мен практикасы, ҚР Азаматтық құқығы, ҚР Азаматтық іс жүргізу құқығы, Мемлекет және құқық теориясы	Докторантурада оқу кезінде және одан әрі практикалық қызметте қажет	Білім алушылар ақпараттық технологияларды, электрондық үкіметті, электрондық құжат айналымын, электрондық құқықтық жүйелер мен онлайн-платформаларды қолдануды қоса алғанда, құқықтық саланы цифрландырудың қазіргі тенденциялары мен жай-күйін зерделейді. Пән деректерді қорғау және құпиялылық, киберқауіпсіздік, электрондық аутентификация және электрондық дәлелдемелер сияқты құқықтарды цифрландыруға қатысты мәселелер мен қиындықтарды талқылайды. Білім алушылар құқықтық саланы цифрландыруды дамыту перспективаларын, оның ішінде жасанды интеллектті қолдану, процестерді автоматтандыру, құқықтық ақпарат пен қызметтердің қолжетімділігін жақсарту мүмкіндіктерін талдайды. Осы курсты табысты игеру магистранттарға қалыптастырылатын құзыреттерде көрсетілген оқытудың мәлімделген нәтижелеріне қол жеткізуге мүмкіндік береді.

3	Қазақстан Республикасында оңалту және банкроттық туралы істерді қарау ерекшеліктері	5	Азаматтық және азаматтық іс жүргізу заңнамасын қолдану теориясы мен практикасы, ҚР Азаматтық құқығы, ҚР Азаматтық іс жүргізу құқығы, Мемлекет және құқық теориясы	Докторантурада оқу кезінде және одан әрі практикалық қызметте қажет	Пән Қазақстандағы ұйымдарды оңалту мен банкроттыққа байланысты құқықтық реттеу мен рәсімдердің ерекше аспектілерін зерделейді. Білім алушылар процестің негізгі кезеңдерін, қатысушылардың құқықтары мен міндеттерін, кредиторлардың мүдделерін қорғау тетіктерін, сондай-ақ банкроттық саласындағы халықаралық ынтымақтастықты зерделейді. Пәннің мақсаты азаматтық айналымға қатысушылардың төлем қабілетсіздігі жағдайын реттеуге арналған құқықтық институт ретінде банкроттық туралы кешенді түсінік алу, банкроттық туралы заңнаманы қолдану практикасын сыни тұрғыдан түсіну дағдыларын, кәсіпкерлік қызметті жүргізу кезінде банкроттық тәуекелдерін сауатты бағалау қабілетін игеру.
---	---	---	---	---	---

**7M04219 – «Құқықтану» білім беру бағдарламасы бойынша
таңдау пәндерінің
ТІЗІМІ**

**Оқу мерзімі: 1 жыл
Оқу формасы: күндізгі
Түскен жылы: 2024**

п/п	Модуль №	Пәннің атауы	Пәннің коды	Кредиттер саны	Семестр
Базалық пәндер (таңдау бойынша компонент)					
1	М.2	Таңдау бойынша компонент 1	KKZhZ5204 / KKBTABK 5204	4	1
		Қылмыстық және қылмыстық-іс жүргізу заңнамаларын қолданудың құқыққолдану тәжірибесінің өзекті мәселелері /Қылмыстық құқық бұзушылықтарды тергеуде арнайы білімді қолдану			
Кәсіптендіруші пәндер (таңдау бойынша компонент)					
1	М.4	Таңдау бойынша компонент 1	KKKKOMK5307/NEJE KD5307	5	1
		Кәсіпкерлерге құқықтық қызмет көрсету және олардың мүдделерін қорғау/Нарықтық экономика жағдайында Қазақстан Республикасының еңбек құқығын дамыту мәселелері			
2	М.5	Таңдау бойынша компонент 2	КАТКА5308 /KKKSJ5308	5	2
		Қылмысты ашу мен тергеуде криминалистикалық әдістер мен тәсілдерді жетілдіру мәселелері/ Құқық қорғау қызметі мен сот жүйесінде ақпараттық-телекоммуникациялық жүйелерді пайдаланудың ұйымдық-құқықтық негіздері			
3	М.6	Таңдау бойынша компонент 3	KCKJDP5309 /OBTIKE5309	5	2
		Құқықты цифрландыру: қазіргі жағдайы және даму перспективалары/ Қазақстан Республикасында оңалту және банкроттық туралы істерді қарау ерекшеліктері			

